ціни товару на ринку

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1. У зв’язку із зміною середньозваженої ціни на ринку «на добу наперед» за період
з 01.04.2025-30.04.2025, Сторони домовились внести наступні зміни до Договору:,
а саме зменшити суму договору на 28959,65 грн. (двадцять вісім тисяч дев'ятсот
п'ятдесят дев'ять грн., 65 коп.)
1.1. Внести зміни до п.4.1 Договору, виклавши його у наступній редакції: «4.1.
Вартість електричної енергії за цим Договором визначається з урахуванням суми
очікуваної вартості обсягів постачання електричної енергії протягом періоду,
вказаного у пункті 1.3 цього Договору, та становить: 308 190,47 грн. (триста вісім
тисяч сто дев’яносто грн. 47 коп.), крім того ПДВ 61 638,09 грн. (шістдесят одна
тисяча шістсот тридцять вісім грн. 09 коп.), всього з ПДВ - 369 828,56 грн. (триста
шістдесят дев’ять тисяч вісімсот двадцять вісім грн. 56 коп.), у тому числі:
Загальний фонд 369 828,56 грн. (триста шістдесят дев’ять тисяч вісімсот двадцять
вісім грн. 56 коп.), враховуючи ПДВ 61 638,09 грн. (шістдесят одна тисяча шістсот
тридцять вісім грн., 09 коп.),
Спеціальний фонд грн., враховуючи ПДВ грн.,
За рахунок відшкодованих коштів грн., враховуючи ПДВ грн.,
За рахунок власних коштів підприємства грн., враховуючи ПДВ грн.
Ціна за 1 кВт*год електричної енергії за цим договором становить 7,11104 грн без